

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู ต่อจากจุดเดิม ถนนสายหลัก หมู่ที่ ๒๐ บ้านสันปอแดง ✓

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๔๐,๐๐๐.-บาท/

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู ต่อจากจุดเดิม ถนนสายหลัก หมู่ที่ ๒๐ บ้านสันปอแดง ✓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๐๕,๔๕๕.๙๑บาท/

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. งบดำเนินงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายศิริชัย ชิน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา ✓	เป็น กรรมการ
๓. นายสมรักษ์ โพนงาม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา ✓	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำรูปตัว Y ต่อจากจุดเดิมสายหลัก หมู่ที่ 20 บ้านสันปอแดง หมู่ที่ 20 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน : ก่อสร้างระบบระบายน้ำรูปตัว Y กว้างเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 0.40 ม. ลึกเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 0.40 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 214.00 ม. พร้อมฝาดักน้ำ ค.ส.ล. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านดู่กำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ราคากลางวันที่ **28 มิ.ย. 2569**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางระบบน้ำ							
1	งานตัดดิน(EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	77.00	31.91	2,457.07	1.3848	44.19	3,402.55
2	งานวางระบบระบายน้ำรูปตัว Y	เมตร	214.00	1,686.76	360,966.64	1.3848	2,335.83	499,866.60
3	ฝาดวางระบบระบายน้ำรูปตัว Y	ฟว	530.00	411.73	218,216.90	1.3848	570.16	302,186.76
					TOTAL			805,455.91
					ราคากลาง			805,455.91
					(แปดแสนห้าพันสี่ร้อยห้าสิบห้าบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายศิริชัย ชิน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นางสาวสิดบงกช ปัญญาช่วย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสมรักษ์ โพนงาม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำรูปตัวยู ต่อจากจุดเดิมถนนสายหลัก หมู่ที่ 20 บ้านสันปอแดง
 ปริมาณงาน : ก่อสร้างระบบระบายน้ำรูปตัวยู กว้างเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 0.40 ม. ลึกเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 0.40 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 214.00 ม. พร้อมฝัปกบ. รอยละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านดู่กำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ราคากลางวันที่ 28 มี.ค. 2569

ราคาประเมินเฉลี่ย 30.00-30.99 บาท/ลิตร		ราคาประเมินเฉลี่ย 30.00-30.99 บาท/ลิตร		ราคาประเมินเฉลี่ย 30.00-30.99 บาท/ลิตร		ราคาประเมินเฉลี่ย 30.00-30.99 บาท/ลิตร		ราคาประเมินเฉลี่ย 30.00-30.99 บาท/ลิตร	
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย
1	งานวางระบบระบายน้ำ								
1	งานตัดดิน(EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	77.00	31.91	2,457.07	1.3848	44.19	3,402.55	3,402.55
2	งานวางระบบระบายน้ำรูปตัวยู	เมตร	214.00	1,686.76	360,966.64	1.3848	2,335.83	499,866.60	499,866.60
3	ฝักรางระบายน้ำรูปตัวยู	ฝ.	530.00	411.73	218,216.90	1.3848	570.16	302,186.76	302,186.76
				TOTAL					
				ราคากลาง					
				(แปดแสนห้าพันสี่ร้อยห้าสิบห้าบาทหกสิบเก้าสตางค์)					

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา
 (นายสมรักษ์ โพธิ์งาม)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ตรวจสอบ
 (นายศิริชัย ชื่น)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  ผ่าน
 (นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

นายบุญญพันธ์ พุทธิชัยนันท์
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่
 (นายศรีเนตร ธงคำ)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่